GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

LUQAOQoOOOJIDQInRAd00a0T0 -

el
oD
Ty
-
]
i3
Ll |
£
[}

E3TRATTC DAY, FPROCESZ0 VERSALE DELLA SEDUTA DEL

spprr § 80T 270, NELIA GEDE, DEXLa REGIONE LAZTO, IN VIA CRISTOFORG COLOMBED, .
212 - ROMB, SI £/ RICNTTA LA GIUNTR REGIONALE, COSI’ COSTITUITA: :

STCRAYE,. Francesgcg. -+ PFresidente . . G&&Gﬁﬂﬂ Ginlio Assessore

SCIMBONT e Sergie - Viee -Presidentce . IANRERTILIX tonelle - u
ARACRI ' Francesso | RBssessors. . FORILOCTTA Donato “
AUGELLO Bpdrea S . BAPOKARO Francesco »
CEARAMELEETTE Luigi v EAHACENT Vincenzo Maria o
DICHIIL Armandeo - : VERZASCEIL Mareo “
FORMISANG nnpa veresa “

ASSTSTE YL 3IEGEETARIO Dot:t. Adalfo Papi.
......... OMZESTE

FOBRMISANG

ASSENTT:

9EL]_:.E.-ER!':';ZIDHE N*® { 2":(;%‘ -.-

- Froposta di deliberazione consiliare concernente:

“L-R. n, 27/89 . Nomina Direttore Generale Istituto Monteceliv — Dotl. Giovanni
Niiele™. o

Proposta di Mmﬂm RS
Dichiarata ricevibila
Assegnarg :Jaiie Lommissioni

ey
R R e A L) L T ) credmarr AR FRA Fay A A

Hama,;;/;a/az 1 Segrtaro i Cansigho

o




DGGETTO: Proposta di deliberarione consiliare concernents: L.R. 0. 27/8% — Noming
" Direttore generale Istinrte Montecelio

LA GIUNTA REGIONALE

S PROPOSTA dell’ Assessore Scuola, Fermazione ¢ Lavorg;

DELIBERA
* di approvare & sotfoporre all’esaﬁé del Consighio regionale la seguente proposta di deliberazione consiliare.

Oggetto: LE. n. 27/89 — Nomina Drrettors gf:ﬁerale Istituto Montiecelio
IL CONSIGLIC REGIONALE

VISTA lalegge regionale 25.05. 1989 n. 27 e successive modifiche;

ATTESO che ai sensi dell’art. 2 cumma 2, dells predetta LR n. 27/89. modificata, 1l Direttore
generale dell’Istituto & nominato dal Cnnmglm regmnala su proposta della Giuntz tra persone in possesso del
diploma di laurea e di comprovata espenetiza ru:ll_a direzione di struthoe di aziends o entt pubblict o privat
gperanti, in particolars, nel settore dell”informazione e defla comunicazmiene;

VISTO il cirriculum vitae del dott. Giovanni Miele;

CONSTATATO che lo stesso & in possesso del requisiti di cuwi all’art. 2, comma 2, defla L. B. n. 27/89
& successive modifiche;

DATO ATTO che 5l provvedimento:
- esplica1propn effetii dalla data di adozione dello stesse;

- witiene materia che, ai sensi dell’articolo 2, comma 2, della legge regionale 25 maggio 1989, n. 27, ¢
successive modifiche, rientra nella competenza del Congigho regionale;

- noncomporta cnerl diretti a carico del bilancio regionale;
- & pubblicizzata attraverse il BUR Lazio;

RITENUTO OPPORTENO provyvedere in metito;

DELIBERA

- di nominare Diretiors genersle dell Tstimato Montecelio il dott. Giovanni Miele.

Memb-rideat




CURRICULUM VITAE

Deott. Giovanni MIELE

Nato a Benevento il 10 gennaio 1948
Residente a Roma. in Viale Gorizia, 14 — 00193
Tel. 06 85354963

Studi e gualifiche professionali
Diploma di maturita classica.

Laurea in Lettere conseguita presso I'Universitd La Sapienza di
Roma con il massimo dei voti.

Specializzazione m “Teorie ¢ Tecmiche della Comunicazione di
massa’.

Abilitazione all’insegnamento delle materie letterarie.
Giornalista professionista dal 1978.

Giornalista Parlamentare dal 1987.

Attivita professionale

Giornalista Parlamentare RA]L
Caporedattore dei Serviz Parlamentari RAT — TSP.

Conduttore  televisivo deila rubrdca quotidiana “Oggi  al
FPariamento” ¢ & diverse edizioni delle Tribune Politiche ed
Elettorali,

Responsabile dei servizi televisivi quotidiani sul lavort delle Aule e
delle Commissioni Parlamentari,

T
/_"T"- WIIIAT . werm ooy Amdie o
e 1 R

A LT AT
Sl [J b R i




Precedenti esperienze professionali

Caponfficio Stampa del Comune di Roma

Addette stampa con i sindaci Signorelio, Giubile e Cazraro dal 1982
al 1993 .

In tale veste ha tenuto i rapporti del Campidoglio con la Stampa
cittadina, nazionale ed estera per le informazioni relative a tutt i
settort dell’attivita politico-amministrativa della Giunta del Comune di
Roma, ed ha curato le relazioni con Istituzioni ed Enti, Ambasciate ed
Agenzie Culturali, Associazioni sindacali, professionali e di categoria,
rappresentande il Sindaco in numerosi incontri e riunioni.

Condirettore dell’Agenziz quotidiana d’informazione del Carnpi-
doglio “Tl Comune di Roma” e della rivista mensile “Roma Comune™.

Direttore responsabile di numerosi periodici fra cui “Il giornale dei
Commercianti”, “Roma Metropoli” e “Roma Capitale™.

Docente presso |'Istituto di Giornalismo di Gino Pallotta, patrocinato
dall’Universitd di Camerine, in qualita di esperto di Comunicazione
Pubbhca e Istituzionale.

Docente di comunicazione pubblica e istituzionale presso 1'Istituto
Apapia di Roma — Corso per addetti agli uffici stampa.

Autore di documentari ¢ servizi giornalistici realizzati per conto della
Presidenza del Consiglic dei Ministri su: “Il voto per gli Italiani
ali’estero”, “La lettura dei giornali in Italia”, “Palazzo Chigi”, “No
profit, I’ organizzazione della solidariets”.

Consulente della Regione Lazio per I’organizzazione di convegni &
conferenze su: Trasporti e Viabilita, Ambiente e Territorio, Occupa-
zione e Formazione professionale, nonché per iniziative promozicnali
in occasione dei Campionati Mondiali di Atletica e dei Campiongti
Mondiali di Calcio “Ifalia ‘907,

Consulente Telecom per i rapporti istituzionali.




Incarichi amministrativi

Commissario Ente Regionale per la Comunicazione Lazio,

Componente della Commissione Regionale per i Servizio
Radiotelevisivo del Lazio.

Vicepresidente del CISPEL (Coordinamento delle Imprese di
Servizio Pubblico degli Ent] Logali}.

Consigliere di Amministrazione dell’ ACOTRAL {Azienda Consor-
tile dei Trasporti del Lazio) — Responsabile mapporti istituzionali.

i L Ty e s o
T VT PR gp ~vroR
. el Ty ]

/ A Y "-"1 IL FURZICHEIQ




